セミナー演題変更のお知らせ（5 月１５日開催）
２０２５年５月

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品には格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、下記のセミナーにて演題変更となりましたのでご案内申し上げます。
先生方にはご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象となるセミナー：第 31 回 A-Cube セミナー
■変更後の演題
開催日時 ２０２５年５月１５日１９：００～２０：００
登壇者 モデレーター：五島直樹氏

プロテオブリッジ㈱取締役副社⾧ CSO
武蔵野大学人間科学部人間科学科 教授

演者①：小寺雅也先生
独立行政法人地域医療機能推進機構中京病院 皮膚科部⾧・膠原病
リウマチセンター⾧

演者②：坂野章吾先生
 愛知医科大学 腎臓・リウマチ膠原病内科 教授（特任）

演題 【基調講演】五島直樹氏
『A-Cube の開発の経緯と技術』
【特別講演①】小寺雅也 先生
『独立行政法人地域医療機能推進機構中京病院における強皮症・筋炎
診療の取組み～A-Cube を用いた症例～』
【特別講演②】坂野章吾 先生
『抗 NXP-2 抗体陽性筋炎の皮膚石灰沈着症に対して免疫抑制療法を行
った 1 例～A-Cube の日常臨床での有用性～』

以上

【本件に関してのお問合せ先】

株式会社伏見製薬所 ウェブセミナー事務局

 TEL：0877-22-6276  E-mail：fsk-seminar@fushimi.co.jp

営業時間 平日 8：30～17：00